AEDS - AUTARQUIA EDUCACIONAL DE SALGUEIRO

FACHUSC - FACULDADE DE CIÊNCIAS HUMANAS DO SERTÃO CENTRAL

Autorizado pelo Decreto Federal Nº 90.130 de 30/08/1984

Reconhecida pela Portaria Ministerial Nº 986/1993 – D.O.U.: 08/07/1993

AEDS – Autarquia Educacional de Salgueiro - CNPJ: 11.351.343/0001-17

Rua Mª Adelaide Leitinho, 176 - Salgueiro - PE - Fone/Fax (87) 3871 6040

FACHUSC – Faculdade de Ciência Humanas do Sertão Central

Rua: Antônio Filgueira Sampaio, 134 - Salgueiro - PE - Fones: (87) 3871 0217/ 3871 1553

EDITAL Nº002/2016

PROCESSO SELETIVO Nº 03/2016 PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE 01 (um)

SERVENTE.

A COMISSÃO DO PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADA, constituída pela Portaria nº n° 009/2016

de 11 de fevereiro de 2016, com o fim de realizar processo seletivo de contratação temporária por excepcional interesse

público, no uso de suas atribuições torna público o resultado preliminar, conforme abaixo descrito.

I – CLASSIFICADOS.

Classificação Nome do candidato Pontuação

1º MARIA APARECIDA DA SILVA 6,0

2º ALZIRA FERREIRA DE BARROS QUESADO 6,0

3º MARIA DAS DORES SILVA SANTOS 6,0

4º CLEONILDE CRUZ DO NASCIMENTO 6,0

5º FRANCISCO JOÃO DE ARAÚJO 6,0

6º MÁRCIO VENTURA DOS SANTOS 6,0

7º PERPÉTUA DE SOUZA SANTOS OLIVEIRA 6,0

8º MARCELO VENTURA DOS SANTOS 5,0

9º SANDRA ILCE FERREIRA SANTOS 4,0

10º CLEOMÁRCIA CRUZ DO  NASCIMENTO 4,0

11º MARIA DIONEIDE DOS SANTOS HEMETERIO 3,0

12º MARITONIA DA COSTA 2,0

13º ALESSANDRA RIBEIRO RICARTE 2,0

14º FAGNER DA COSTA 2,0

15º Mª AUXILIADORA DA CONCEIÇÃO OLIVEIRA 1,0

16º GUIOMAR MARIA BEZERRA 1,0

II – DESCLASSIFICADO:

- MARIA BARBOSA DE SÁ GONDIM

* Por não atingir a pontuação do item 4 deste Edital de Seleção.

Salgueiro, 14 de março de 2016.

Auricélia de Carvalho Gondim

Presidente

Francisco Avelar Sampaio Ulisses

Membro

Aretuza Bezerra Brito Ramos

Membro

Aline Sinária Gonçalves Rodrigues Sá

Membro